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DETERMINA  
(Numero determina e data coincidenti con segnatura a margine) 

 

OGGETTO: Pagamento TARI (Tassa sui Rifiuti) - anno 2024. 

IL DIRETTORE  

VISTA: la Legge 27 dicembre 2013, n. 147; 

VISTO: l’Avviso di pagamento dell’Agenzia delle Entrate - Riscossione sede di 

Frosinone n. 047 20240017767347000 con il quale comunicano le somme che 

questo Stabilimento Militare Propellenti di Fontana Liri (FR) è tenuto a pagare, 

a titolo di Tassa sui Rifiuti (TARI) per l’anno  2024, a favore del Comune di 

Fontana Liri (FR) per un importo complessivo di € 36.461,00; 

DATO ATTO: che il pagamento delle Tassa sui Rifiuti (TARI) è inderogabile e necessario; 

CONSIDERATO: che la spesa trova copertura finanziaria nei fondi per il funzionamento 

assegnati a questo Stabilimento per l’anno 2024; 

VISTO: il Decreto n. 288 datato 20 dicembre 2023, con il quale la Direzione Generale - 

Agenzia Industrie Difesa ha attribuito l’incarico di Direttore (Capo Unità) al 

Col. ing. Michele CRISTINO, dello Stabilimento Militare Propellenti di 

Fontana Liri (FR); 

VISTO: il Regolamento interno di organizzazione e funzionamento dell’Agenzia 

Industrie Difesa, approvato con Decreto del Ministro della Difesa in data 13 

maggio 2022; 

VISTO: l’Atto di delega in data 21.12.2023 con il quale il Direttore Generale dell’Agenzia 

Industrie Difesa (AID) conferisce al Direttore dello Stabilimento militare 

propellenti di Fontana Liri (FR) la delega dei poteri di spesa, nei limiti del valore 

massimo di € 100.000,00 (IVA esclusa) per l’approvvigionamento di beni, servizi 

e lavori connessi al funzionamento dello Stabilimento; 

DETERMINA 

per quanto in narrativa, di approvare il pagamento della TARI per l’anno 2024, di complessivi € 

36.461,00 mediante le seguenti modalità: 

a) Prima Rata di € 12.159,00 entro il 31 luglio 2024; 

b) Seconda Rata di € 12.151,00 entro il 30 settembre 2024; 

c) Terza Rata di € 12.151,00 entro il 30 novembre 2024. 

IL DIRETTORE 

Col. ing. Michele CRISTINO 
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